Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Masininiai sriegikliai kiaurosioms ir aklinosioms kiaurymeéms, kairinis sriegis,

TiN, MF: M75X4
[ —

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 130026 M75X4
GTIN 4062406032937
Produkty klasé 10N

Aprasymas

Pastaba:

Pristatymo laikas: 49 kalendorinés dienos
Minimalus uzsakymo kiekis: 1 vnt.
Speciali gamyba - grazinimas negalimas
Sriegio tipas: MF-LH

ASmenys: HSS

Norma: DIN 2184

Tolerancijos klasé: ISO 1 4H

Tolerancijos klasé: ISO 1X 4HX
Tolerancijos klasé: ISO 2 6H

Sriegio zingsnis: 4 mm

Bendras ilgis L: 160 mm

Koto @ D,: 50 mm

Koto kvadratas O0: 39 mm

Kiaurymés &:71 mm

Techninis aprasymas

Bendras ilgis L 160 mm
Norma DIN 2184
Tolerancijos klasé ISO 14H
Tolerancijos klasé ISO 1X 4HX
Tolerancijos klasé ISO 2 6H
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Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
Tolerancijos klasé
ASmenys

Pjovimo briauny skaicius Z
Sriegio zingsnis

Drozliy grioveliy skaicius
Koto kvadratas O

Koto @ D,

Sriegio gylis

Kiaurymés &

Sriegio &

Sriegio tipas

Sriegio dydis

Danga

Profilio kampas

Sriegio norma
Kreipianciosios dalies forma
Kotas

Vidinis ausinimas
Naudojama, kai grezimo tipas

Naudojama, kai grezimo tipas

ISO 2X 6HX
6H +0,20
ISO 3 6G

ISO 3X 6GX

7H
7HX
7G
7GX
6H +0,05
6H +0,10
HSS
8
4 mm
8
39 mm
50 mm
112,5 mm
71 mm
75 mm
MF-LH
M75x4
TiN
60 laipsniai
DIN 13
C
Cilindrinis kotas su h9
ne
iki 1,5%D, kai kiaurymé atvira

iki 1,5%D kai kiaurymeé aklinoji
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Pjovimo kryptis kairiné

Masininis sriegiklis

Srieginiy jrankiy rasis SEoEEET AR

Spalvinis Zzyméjimas be

Produkto rasis sriegiklius
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